



Rajgród, 27 stycznia 2021 r.

-wszyscy Wykonawcy-
-strona internetowa Zamawiającego-

**Zmiana treści SIWZ
w przetargu nieograniczonym na realizację zadania:**

„Ochrona krajobrazu oraz zasobów przyrodniczych przez zagospodarowanie nadbrzeża Jeziora Rajgrodzkiego w Rajgrodzie oraz terenów przyległych”

Na podstawie art. 38 ust. 1a i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 21.01.2021 oraz z dnia 21.01.2021 r. (data wpływu do Urzędu 25.01.2020 r.) oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ochrona krajobrazu oraz zasobów przyrodniczych przez zagospodarowanie nadbrzeża Jeziora Rajgrodzkiego w Rajgrodzie oraz terenów przyległych”.

1. Odpowiedzi na pytania z dnia 21.01.2021 r.

Pytanie 1

Czy w zakres inwestycji wchodzi demontaż istniejącego chodnika, budowa nowej ścieżki piaskowo – żwirowej wskazanej w załączniku graficznym? (brak w przedmiarze).

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 2

Czy w zakres inwestycji wchodzi demontaż istniejącego amfiteatru? (brak w przedmiarze).

Odpowiedź

Demontaż istniejącego amfiteatru nie wchodzi w zakres inwestycji.

Pytanie 3

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej ilości oraz rodzaju elementów do rozbiórki.

Odpowiedź

Demontaż istniejącego amfiteatru nie wchodzi w zakres inwestycji.

Pytanie 4

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej wykonania zabezpieczeń gruntu na planowanej trasie ścieżki.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 5

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej przebudowy przyłączy na trasie ścieżki.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 6

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej ilości drzew do wycięcia.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 7

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej oznaczeń poziomych ścieżki.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 8

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej wykonania kierunkowskazów.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 9

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej psich pakietów.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 10

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej ilości nasadzeń.



Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 11

Z czego mają być wykonane balustrady punktu widokowego? (w przedmiarze stal nierdzewna, w pfu stal ocynkowana).

Odpowiedź

Balustrady punktu widokowego mają być wykonane zgodnie z PFU oraz uzgodnieniami z Podlaskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Pytanie 12

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej budowy punktu widokowego przy schodach.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 13

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej makiety z brązu.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 14

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej wpustu pod maszt na flagę.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 15

Ścieżka w niektórych miejscach przebiega przed działką, które nie należą do zakresu opracowania (np. 63/20, 621).

Odpowiedź

Ostateczny przebieg trasy inwestycji należy wykonać w porozumieniu z inwestorem, Wodami polskimi, PWKZ.

Pytanie 16

Na niektórych działkach ścieżka przebiega przez istniejące obiekty, np. ogrodzenie, budynki garażowe, czy po stronie Wykonawcy leży ich rozbiórka?

Odpowiedź

Ostateczny przebieg trasy inwestycji należy wykonać w porozumieniu z inwestorem, Wodami polskimi, PWKZ. Obiekty położone na trasie ścieżki na działkach inwestora podlegają rozbiórce.



Pytanie 17

Czy w zakres inwestycji wchodzi budowa części ścieżki przyrodniczej zlokalizowanej na działkach 63/1, 63/56 oraz dojścia na działkach nr 555/2, 561, ponieważ nie zostały wskazane na rysunku określającym zakres działek inwestycji (pfu, str. 13)?

Odpowiedź

Modelowy przebieg ścieżki został wskazany na rysunku K00 wykonanym na aktualnej mapie do celów projektowych. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się korektę przebiegu pod warunkiem zachowania ciągłości.

Pytanie 18

Z racji licznych rozbieżności wynikających z załączonego przedmiaru oraz programu funkcjonalno-użytkowego, prosimy o wskazanie dokumentu, którego należy trzymać się przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

2. Odpowiedzi na pytania z dnia 21.01.2021 r. (data wpływu do Urzędu 26.01.2021 r.)

Pytanie 1

Proszę o podanie załącznika graficznego na stojaki na rower – brak w PFU.

Odpowiedź

Do decyzji projektanta projektu wykonawczego.

Pytanie 2

Proszę o podanie załącznika graficznego tablicy małej wraz z wymiarami – brak w PFU,

Odpowiedź

Do decyzji projektanta projektu wykonawczego.

Pytanie 3

Proszę o wskazanie którą wieżę oferent winien wycenić do oferty. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia ma to decydujący wpływ na wartość i konkurencyjność oferty przetargowej. Dodatkowo przesunięcie tej decyzji na etap realizacji może doprowadzić do konfliktu pomiędzy przyszłym Wykonawcą a Zamawiającym, ponieważ przedstawione wieże nie są równoważne finansowo.

Odpowiedź

Ostateczny projekt wieży jest elementem podlegającym uzgodnieniu z PWKZ w związku z czym oferent powinien przyjąć do wyceny wartość wykonania obiektu spełniającego kryteria wynikające z ochrony konserwatorskiej działki.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie pozycji przedmiarowej: „Przemieszczanie drzew i krzewów liściastych w formie naturalnej ciągnikiem z przyczepą na odległość 100 m”. Czy Zamawiający rozumie przez to wywiezienie dłużyc i krzewów po wycince i karczowaniu, czy może jednak przesadzenie drzew?



Odpowiedź

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. W zakresie robót budowlanych objętych PFU jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich niezbędnych robót wynikających z zakresu zadania oraz uzgodnień na etapie projektowania inwestycji.

Pytanie 5

Proszę o określenie frakcji tłuczniaki jakiej należy zastosować przy budowie dojść, oraz schodów (bieg górny, dolny oraz boczny pośredni)?

Odpowiedź

Jest to element dokumentacji projektowej, którą musi wykonać wykonawca. Parametry materiałów budowlanych muszą spełniać normy nośności dla nawierzchni danego typu.

Pytanie 6

Prosimy o informację jakie środki Zamawiający przeznaczył na realizację inwestycji w rozbiciu na poszczególne lata.

Odpowiedź

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania zostanie przekazana do publicznej wiadomości, niezwłocznie po sesji otwarcia ofert. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie dokonywane na podstawie faktur VAT częściowych i faktury VAT końcowej, na zasadach określonych w § 14 projektu umowy – Załącznik nr 1 do SIWZ.

3. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, w związku z tym zmianie ulegają zapisy SIWZ dot. terminów, określone w rozdziale 7 i 8 SIWZ, a mianowicie:

w Rozdziale 7 w pkt 7.16 SIWZ przed zmianą jest:

Nie otwierać przed dniem 29.01.2021 r. do godz. 09:15

w Rozdziale 7 w pkt 7.16 SIWZ po zmianie jest:

Nie otwierać przed dniem 01.02.2021 r. do godz. 09:15

w Rozdziale 8 w pkt 8.1 SIWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie **do dnia 29.01.2021 r. do godz. 09:00** w siedzibie Zamawiającego tj.:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

w Sekretariacie Urzędu.

Urząd pracuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00.

w Rozdziale 8 w pkt 8.1 SIWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie **do dnia 01.02.2021 r. do godz. 09:00** w siedzibie Zamawiającego tj.:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

w Sekretariacie Urzędu.

Urząd pracuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00.

w Rozdziale 8 w pkt 8.3 SIWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 29.01.2021 r. o godz. 09:15** w siedzibie:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

sala konferencyjna.

Z uwagi na sytuację zagrożenia epidemiologicznego w przypadku, gdy Urząd będzie niedostępny dla osób niezatrudnionych w dniu wyznaczonym na otwarcie ofert, Zamawiający przewiduje transmisję online z sesji otwarcia ofert, która udostępniona będzie na stronie BIP Zamawiającego pod adresem:

http://bip.um.rajgrad.wrotapodlasia.pl/dcd87a03a4ff207/2020/zamwienia_publiczne_2020/

w Rozdziale 8 w pkt 8.3 SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 01.02.2021 r. o godz. 09:15** w siedzibie:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

sala konferencyjna.

Z uwagi na sytuację zagrożenia epidemiologicznego w przypadku, gdy Urząd będzie niedostępny dla osób niezatrudnionych w dniu wyznaczonym na otwarcie ofert, Zamawiający przewiduje transmisję online z sesji otwarcia ofert, która udostępniona będzie na stronie BIP Zamawiającego pod adresem:

http://bip.um.rajgrad.wrotapodlasia.pl/dcd87a03a4ff207/2020/zamwienia_publiczne_2020/

Z up. Burmistrza
Anna Drapczuk
Kierownik Biura Inwestycji i Rozwoju